

董事局宣佈截至二零零五年十二月三十一日止之六個月內，本集團除稅後未經審核之綜合純利為一億六千八百六十三萬港元，去年同期則為一億四千七百零八萬港元(重新編列)。此中期業績雖未經審核，但本公司之核數師及審核委員會已作審閱。核數師之獨立審閱報告乃刊載於後頁。

綜合損益計算表

截至二零零五年十二月三十一日止六個月—未經審核

(下列賬項以港元計算)

	附註	截至十二月三十一日止 六個月	
		二零零五 港幣千元	二零零四 (重新編列) 港幣千元
營業額	3	33,700	33,330
財務收入	4	18,370	16,399
其他收入	5	10,560	555
員工薪酬		(3,573)	(3,934)
折舊		(561)	(499)
其他營運支出		(6,952)	(5,870)
營業盈利	3 及 6	51,544	39,981
應佔合營公司之盈利		48,778	19,075
投資物業重估盈餘		76,550	77,400
除稅前之盈利		176,872	136,456
稅項	7	(8,238)	10,621
除稅後股東應佔之盈利		<u>168,634</u>	<u>147,077</u>
中期結算後宣佈之中期股息	8	<u>27,357</u>	<u>27,357</u>
基本每股盈利	9	<u>HK\$3.70</u>	<u>HK\$3.23</u>
中期息每股		<u>HK\$0.10</u>	<u>HK\$0.10</u>
特別股息每股		<u>HK\$0.50</u>	<u>HK\$0.50</u>

第 5 頁至第 14 頁之附註為本中期財務報告之一部份。